
N° CÉDULA NOMBRE ESTADO OBSERVACIONES

1 52094352 GIRALDO MONTOYA  JENNY CUMPLE

2 52782490 CARRANZA ALVAREZ CATALINA CUMPLE

3 1014213738 GUERRERO FONSECA DIANA VICTORIA CUMPLE

4 1073689427 GARZON OJEDA YENNIFER KARINA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

5 79618584 BERRIO ESCOBAR RAFAEL ARTURO CUMPLE

6 1030576116 DORADO SUAREZ ERIKA MAYERLY NO CUMPLE NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

7 80857330 DAVILA AGUJA HERMAN EDUARDO CUMPLE

8 1023903227 RIVEROS GAVILANES JEISSON NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 15 MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA.

9 1069433399 RUBIO ESPINOSA ELIANA PATRICIA NO HABILITADO NO ENTREGO DOCUMENTACION 

10 65831508 VARON MENDEZ YEIMY CAROLINA NO HABILITADO NO ENTREGO DOCUMENTACION 

11 12270061 HERRERA ORTIZ ARMANDO CUMPLE

12 1012410618 CASTILLO GUARAMA  JOHAN STEVEN NO HABILITADO NO ENTREGO DOCUMENTACION 

13 38889666 SANABRIA RIOS MARÍA DEL PILAR CUMPLE

14 80834018 PINEDA NIÑO WILLIAM ALFREDO NO HABILITADO NO ENTREGO DOCUMENTACION 
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